TOMATE TIPO SALADA          KG       234       R$ 5,50	 R$ 1.287,00
XAROPE DE GROSELHA	   UN	 60       R$ 10,19	 R$ 611,40
Valor total acrescido ao contrato: R$ 15.662,59
CLÁUSULA TERCEIRA: Decorrente do acréscimo quantitativo o valor total da 
carta contrato n° 032/2024 passa a ser R$ 78.679,61 (setenta e oito mil seiscentos 
e setenta e nove reais e sessenta e um centavos).
CLÁUSULA QUARTA: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais 
cláusulas inicialmente contratadas.
Data:23 de dezembro de 2024.
Assinam: Amanda Cristiane Balancieri Iunes - Secretária Municipal de Assistência 
Social e Cidadania e Nasser Safa Ahmad -Me.